
Deliberazione G.C. n. 28  del  22-11-2017 

 
 
OGGETTO:  Erogazione contributo all'A.S.D. Sci Club Bognanco. Anno 2017           

 

 LA GIUNTA COMUNALE 

 

-  Considerato che l’A.S.D. Sci Club Bognanco è impegnata da tempo nella preparazione  di 

diversi giovani nell’attività sportiva di  corsa in montagna e di sci alpinismo nonché 

nell’organizzazione di diverse gare anche a livello provinciale che contribuiscono alla pro-

mozione turistica della Valle e dell’intera Ossola; 

- Ritenuto di concorrere alle spese che annualmente l’Associazione sportiva deve  sostenere 

per tali iniziative, attesa la sua particolare rilevanza, e pertanto di erogare alla stessa un con-

gruo contributo quantificato in € 1.000,00 

- Dato atto che al capitolo 1160 (Codice bilancio 06.01 – 1.04.04.01) vi è la necessaria co-

pertura finanziaria per la spesa di che trattasi; 

- Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, i responsabili di servizio hanno espresso il proprio parere 

favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile; 

 

- All’unanimità 

DELIBERA 

 

1. Di erogare, per le motivazioni di cui in premessa di cui in premessa, il contributo di € 

1.000,00 a favore dell’ A.S.D. “Sci Club Bognanco”; 

 

2. Di imputare la relativa spesa al capitolo 1160 (Codice bilancio 06.01 – 1.04.04.01) del 

bilancio 2017; 

 

3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

 

 

Per la regolarità  Tecnica     Per la regolarità contabile 

        F.to Dott.ssa Tranchida  Rosanna     F.to       Bacchetta   Sara 

 

 


